ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de São João da Canabrava

CNPJ 120669730001-02
Av São João Batista, 580 — Centro

Cep 64 635-000 - São João da Canabrava-PI
prefeituramsjcpi chotmail com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO PE. N°: 008/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 017/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO 008/2024

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DIVERSOS PARA

ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL E SECRETARIAS, DO

MUNICÍPIO DE SÂO JOÃO DA CANABRAVA- PI, DURANTE 0 EXERCÍCIO 2024".

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA CANABRAVA - PI

CNPJ: 12.066.973/0001-02

CONTRATADO: KILDARY ARAUJO DE CARVALHO

CNPJ: 00.216.155/0001-60

VALOR: R$ 598.000,00 (QUINHENTOS E NOVENTA E OITO MIL REAIS).

FONTE DE RECURSOS: Recursos Não Vinculados de Impostos, Transferências do

FUNDEB -- Impostos e Transferências de Impostos (Exerc. Corrente), Transferências

Fundo a Fundo do SUS Provenientes do Governo Federal, Transferências do Fundo

Nacional de Assistência Social — FNAS, Outras Transferências de Convênios ou

Instrumento Congêneres da União (Exerc. Corrente).

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE

2024. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 23 DE FEVEREIRO DE 2024.

Antô.'o Jú' or de Sousa e Silva

Pregoeiro